
Servicii de reparare tocătoare tractor

I.D.: 61679780

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.525,11 RON - 2.525,11 RON

Descriere: Servicii de reparare tocătoare tractor KIOTI DS 4510 M: simering 35*80*10 - 1 x 33,61 = 33,61, lagăr complet ax ciocănele - 2 x 351,75 = 703,50, lagăr tăvălug - 2 x 318,00 = 636,00, simering - 1 x 24,00 = 24,00, ulei reductor 80w90 - 1 x 20,00 = 20,00, manoperă SUTL - 4 x 120,00 = 480,00, transport - 14 km x 2,00 = 28,00, transport curier - 1 x 600,00 = 600,00.
